
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 25 de julho de 2017 Ano VI - Edição nº 00400 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3BDC18BD8F13294406BAE54FB10E93



terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO N° 115 / 2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3BDC18BD8F13294406BAE54FB10E93



terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito/ 
Conselho Municipal de Assistência Social 

DECRETO N° 115 / 2017 

De 18 de julho de 2017. 
 
 

Convoca a VII Conferência Municipal 
de Assistência Social de Central – 
Bahia, e dá providências correlatas 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, em conjunto como 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas 
atribuições e CONSIDERANDO a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a 
implementação da Política de Assistência Social no Município, 
 
 
 

DECRETA: 
 
Artigo 1º - Fica convocada a VII Conferência Municipal de Assistência Social, a 
ser realizada no dia 28 de julho de 2017, tendo como tema central: “Garantia de 
Direitos no Fortalecimento do SUAS”. 
 
Artigo 2º - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta 
da dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social. 
 
Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito de Central – Bahia, em 18 de julho de 2017. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Eudaldo Miguel da Costa 
PRESIDENTE DO CMAS 

 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3BDC18BD8F13294406BAE54FB10E93


		2017-07-25T18:14:26-0300




